
Regulowana warstwa ciasta do ciasta z drutu ze stali nierdzewnej i
uchwytem

Główne cechy regulowanej warstwy ciasta do wyrównywania ciasta z drutu i uchwytu ze stali
nierdzewnej

1.Regulowany, trwały, prosty w obsłudze i doskonale się sprawdza

Nadaje się do ciasta o średnicy 10 cali i większej niż 50 mm. Falisty drut działa jak ząbkowany nóż
do czyszczenia i zmniejszania opadających resztek chleba. Posiada również antypoślizgową rączkę
dla łatwiejszej obsługi i kontroli.

 

2. Dokładna stratyfikacja, jednolita grubość

Niwelator do ciasta ma precyzyjną skalę, która pozwala dokładnie wypoziomować ciasto. Możesz
dostosować drut ze stali nierdzewnej zgodnie z potrzebą, aby zapewnić spójność grubości warstwy
ciasta. Jest bardzo odpowiedni do robienia pięknych warstwowych ciast

3. Stały stabilny, łatwy w użyciu

Dno dwóch plastikowych nóżek jest płaskie i ma antypoślizgową konstrukcję uchwytu, dzięki czemu
dobrze przygotowuje się do stania

4. Zapewnienie jakości, bardziej przyjazne

Mała prostownica do ciasta jest bezpieczna, łatwa do czyszczenia w porównaniu z innymi
produktami, zapewnia dobre wrażenia dotykowe i jest antypoślizgowa, co pozwala zaoszczędzić czas.

Zdjęcia z regulowaną warstwą ciasta do ciasta z drutu ze stali nierdzewnej i uchwytem

 















O NAS

Tsingbuy Industry Limited jest liderem Producent porcelany do pieczenia i zawsze staraliśmy się
produkować najlepsze produkty do pieczenia, szalone z patelni, patelni / puszek do grzanek, tacek z
bagietkami, Pojemniki na kubki z branży OEM, wózek piekarniczy, stojak chłodzący i wiele innych
serii narzędzi do pieczenia związanych z pieczeniem narzędzi, takich jak kosze na bannetony, kosze
PP, piekarnicze couche, maty do pieczenia i tak dalej. Mamy wiele udanych i zadowolonych
przypadków personalizacji dzięki współpracy z klientami międzynarodowymi. Narzędzia do ciast jest
jedną z serii sprzedaży w Wielkiej Brytanii. Posiadamy również zdolność fabryki do świadczenia

https://www.chinabakeware.com/pl/products.html
https://www.chinabakeware.com/pl/products/Industry-cup-tray.htm
https://www.chinabakeware.com/pl/products/cooling-rack.htm
https://www.chinabakeware.com/pl/products/cake-tools.htm


dostosowanych usług z profesjonalnym zespołem.

Skontaktuj się z nami

 

 

Nasza linia produktów


